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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $79,125,406.00 $2,893,829.04 $82,019,235.04 $29,183,948.68 $29,110,763.30 $52,835,286.36

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $51,117,318.00 $3,755,664.60 $54,872,982.60 $20,480,073.62 $20,480,073.62 $34,392,908.98
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $9,602,140.00 $843,042.15 $10,445,182.15 $1,488,021.71 $1,488,021.71 $8,957,160.44

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$10,223,464.00
$3,417,840.00
$4,764,644.00
$0.00
$1,862,509.00
$706,064.00

$8,900.00
$0.00

$221,310.00
$33,715.00

$451,133.00
$53,000.00

$0.00
$388,387.00

$15,966,822.00
$1,963,300.00
$1,339,273.00
$3,705,950.00

$413,237.00
$4,359,911.00

$167,014.00
$639,823.00
$252,402.00
$3,125,912.00
$117,077.00

$1,888,320.57
$1,171,445.72
-$4,764,644.00
$0.00
$229,460.00
$29,460.00

$0.00
$0.00

$60,000.00
$0.00

$40,000.00
$10,000.00

$0.00
$90,000.00

$3,260,538.32
-$35,668.35
$274,922.35
$1,740,683.48

$208,518.10
$156,980.00

$15,000.00
$20,127.00
$359,144.00
$520,831.74
$1,596,194.92

$12,111,784.57
$4,589,285.72
$0.00

$0.00
$2,091,969.00
$735,524.00

$8,900.00
$0.00

$281,310.00
$33,715.00

$491,133.00
$63,000.00

$0.00
$478,387.00

$19,227,360.32
$1,927,631.65
$1,614,195.35
$5,446,633.48

$621,755.10
$4,516,891.00

$182,014.00
$659,950.00
$611,546.00
$3,646,743.74
$1,713,271.92

$5,719,727.56
$1,496,125.79
$0.00

$0.00
$266,420.56
$0.00

$0.00
$0.00

$66,184.13
$4,296.05

$131,812.86
$0.00

$0.00
$64,127.52

$4,787,922.04
$687,761.24
$291,204.72
$1,291,288.94

$324,133.95
$778,365.64

$34,147.87
$142,953.90
$137,023.35
$1,101,042.43
$229,963.50

$5,646,542.18
$1,496,125.79
$0.00

$0.00
$266,420.56
$0.00

$0.00
$0.00

$66,184.13
$4,296.05

$131,812.86
$0.00

$0.00
$64,127.52

$4,669,566.04
$687,761.24
$291,204.72
$1,291,288.94

$324,133.95
$778,365.64

$34,147.87
$142,953.90
$137,023.35
$982,686.43
$229,963.50

$6,392,057.01
$3,093,159.93
$0.00

$0.00
$1,825,548.44
$735,524.00

$8,900.00
$0.00

$215,125.87

$29,418.95

$359,320.14
$63,000.00

$0.00
$414,259.48

$14,439,438.28
$1,239,870.41
$1,322,990.63
$4,155,344 .54

$297,621.15
$3,738,525.36

$147,866.13
$516,996.10
$474,522.65
$2,545,701.31
$1,483,308.42
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $117,077.00 $796,194.92 $913,271.92 $229,963.50 $229,963.50 $683,308.42
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $1,631,881.02 $1,631,881.02 $0.00 $0.00 $1,631,881.02
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $1,589,881.02 $1,589,881.02 $0.00 $0.00 $1,589,881.02
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $42,000.00 $42,000.00 $0.00 $0.00 $42,000.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $1,133,420.00 -$620,749.04 $512,670.96 $0.00 $0.00 $512,670.96
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $1,133,420.00 -$620,749.04 $512,670.96 $0.00 $0.00 $512,670.96
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FMES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(ADEFAS) p 3
Total del Gasto $98,205,234.00 $34,468,254.78 $34,276,713.40 $72,728,133.48
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